
UNIVERSIDADE DE BRASfLIA 
GABINETE 00 REITOR 

ATO DA REITORIA N2 }66 /87 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o cons 
tante do oficio do Conselho de Entidades de Base s/n2, de 08.04. 

87, 

R E S O L V E 

Designar os estudantes MARIA FERNANDA C.C.DE CAR 
VALHO (Matricula 84/01438, Curso de Psicologia) e LA� EMMANUEL 
DARDENNE (Matricula 86/00881, Curso de Processamento de Dados),pa 
r� exercerem as funções de Representantes, Titular e Suplente� 
respectivamente, do Corpo Discente junto ao Conselho de Ensino, 
Pesquisa e Ext'ensão, pelo periodo de 1 ano, a partir desta data. 

Brasilia, oS de abril de 1987. 

cc: GRE-VRT-DECANOS-SOC-PSI-EST-ACS-SCA 

CRISTOVAM BUARQUE 
Reitor 


